[bookmark: _GoBack]Письмо № 1070  от  5 ноября  2020 года.

О КПК для старших вожатых

Руководителям ОО

      МКУ «Управление образования»  информирует Вас о предстоящих курсах повышения квалификации старших вожатых по очно/заочной форме обучения по программе «Основные направления работы старших вожатых в свете реализации ФГОС», которые пройдут с 09 по 21 ноября 2020г в ДИРО.
По окончании курсов выдаётся удостоверение о прохождении курсов ПК в объеме 72 часов.
По всем организационным вопросам обращаться к методисту кафедры общей и специальной педагогики и психологии образования Ахмедовой Хабсат Махачевне по номеру +7-928-508-08-98.
В связи с эпидемиологической обстановкой просим Вас проинформировать слушателей, о необходимости явки на курсы ПК в масках.

Начальник МКУ «Управление образования»:                                            Х.Н.Исаева

Исп :Магомедова Б.М.
Тел:89697478888